
 
   

  

Uchwała Nr XXXII/250/2022 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Komarówka Podlaska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.).  

Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 20,80 m2 

zlokalizowanego w budynku przy ul. Wojska Polskiego 9, usytuowanego na działce nr 252/2 

o powierzchni 0,17 m2, obręb 0006 Komarówka Podlaska, stanowiącego własność Gminy 

Komarówka Podlaska. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy i na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Komarówka 

Podlaska. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

       

 


		2022-10-05T11:28:21+0200
	Joanna Genowefa Krupska




